ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 4 .0 6  .2016______ № 224

О некоторых вопросах реализации региональной адресной программы
по переселению гранедан из аварийного жилищного фонда

в Тульской области на 2012-2013 годы

В связи с завершением реализации региональной адресной программы
по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Тульской
области на 2012-2013 годы, утвержденной постановлением правительства
Тульской области от 05.03.2012 № 87, на основании статьи 48 Устава
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в период реализации региональной адресной
программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
в Тульской области на 2012-2013 годы, утвержденной постановлением
правительства Тульской области от 05.03.2012 № 87 (далее -  Программа):

переселено в благоустроенное жилье 288 чел.;
приобретено благоустроенное жилье для переселения из аварийного

жилищного фонда в объеме 5460,08 кв. м;
ликвидировано 10999,80 кв. м аварийного жилищного фонда;
использованы следующие объемы и источники финансирования:

Еди­
ница
изме­
рения

В том числе по муниципальным образованиям

Наименование
ресурсов Всего город

Новомосковск
город

Донской
город

Ясногорск

поселок
Волово

Воловского
района

город
Тула

Финансовые ресурсы
по статьям расходов:
финансирование
мероприятий по
переселению
граждан из
аварийного
жилищного фонда

руб. 163025477,5 5621720,00 83499075,00 4918650,00 42266812,5 26719220,00

средства Фонда руб. 117166410,63 4040330,16 60010785,20 3535033,74 30377158,12 19203103,41
бюджет области руб. 45859066,87 1581389,84 23488289,80 1383616,26 11889654,38 7516116,59

0 0 5 2 2 3
650014*253109

650014253109

2

Перечень аварийных многоквартирных домов, в отношении которых
предоставлена финансовая поддержка за счет средств государственной
корпорации -  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства и бюджета Тульской области на переселение граждан в рамках
реализации Программы, приведен в приложений № 1 к постановлению.

Обоснование объема средств, направленных на реализацию
Программы, приведено в приложении № 2 к постановлению.

Достигнутые показатели выполнения Программы приведены в
приложении № 3 к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губ
Тульской области -  пред
правительства Тульской Ю.М. Андрианов

1

от 1 4 . 0 6 . 2 0 1 6  № 2 2 4

Приложение № 1
к постановлению правительства

Тульской области

Перечень аварийных многоквартирных домов,
отношении которых предоставлена финансовая поддержка за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и бюджета Тульской

области на переселение граждан в рамках реализации региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Тульской области на 2012-2013 годы,
утвержденной постановлением правительства Тульской области от 05.03.2012 №  87

Документ,
подтверждающий
признание МКД

П
ла

ни
ру

ем
ая

да

та

ок
он

ча
ни

я
пе

ре
се

ле
ни

я

Пл
ан

ир
уе

ма
я

да
та

сн

ос
а

М
К

Д

Чи
сл

о
жи

те
ле

й
вс

ег
о

Чи
сл

о
жи

те
ле

й
пл

ан
ир

уе
мы

х
к

пе
ре

се
ле

ни
ю

2

i f
51
1  i

о  1

Количество расселяемых жилых
помещений

Расселяемая площадь жилых
помещений Стоимость переселения граждан

До
по

лн
ит

ел
ьн

ые

ис
то

чн
ик

и
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

е

в том числе

,

в том числе

8
8

в том числе

Д
ат

а

ча
ст

на
я

со
бс

тв
ен

но
ст

ь

му
ни

ци
па

ль
на

я
со

бс
тв

ен
но

ст
ь 6

1

1  | му
ни

ци
па

ль
на

я
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

Ф
он

да

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

Ро

сс
ий

ск
ой

Ф

ед
ер

ац
ии

за
сч

ет
ср

ед
ст

в
ме

ст
но

го

бю
дж

ет
а

чел. ед ед ед. кв.м кв.м КВ.М руб. руб. руб. руб. руб.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X X X X 341 288 10 999,80 140,00 49,00 91,00 5 460,08 1796,30 3 663,78 163 025 477,50 117166410,63 45 859 066,87 0,00 14 891885,00

X х 162 153 4 997,90 66,00 11,00 55,00 2 760,30 517,60 2 242,70 83 499 075,00 60 010 785,20 23 488 289.80 0,00 3 663 275,00

1565 04.2012 29 29 412,10 8,00 0,00 8.00 290,30 0,00 290,30 8 781 575,00 6 311 317,95 2 470 257,05 0,00 399 300,00

1562 04.2012 04 2012 3 3 190,80 1.00 0,00 1,00 21,40 0,00 21,40 647 350,00 465 250,45 182 099,55 0.00 108 900,00

1566 04.2012 04 2012 16 16 586,90 8,00 3,00 5,00 383,70 193,10 190,60 11 606 925,00 8 341897,00 3 265 028,00 0,00 641300,00

1566 04 2012 04 2012 22 22 584,10 9,00 1,00 8,00 559.90 73,80 486,10 16 936 975.00 12 172 603,93 4 764 371,07 0,00 484 000,00

1566 04 2012 04 2012 $ 5 197,20 4,00 1,00 3,00 155,80 61,90 93,90 4 712 950,00 3 387 197,16 1 325 752,84 0.00 127 050,00

1562 04.2012 04 2012 19 19 432,20 8,00 3,00 5,00 245,20 82,10 163,10 7417 300,00 5 330 813,51 2 086 486,49 0,00 526 350,00

1565 04 2012 04 2012 12 12 369,50 7,00 0,00 7,00 264,00 0,00 264,00 7 986 000,00 5 739 538,20 2 246 461,80 0.00 299 475,00

1566 042012 04 2012 7 7 319,60 4,00 0,00 4,00 164,20 0,00 164 ДО 4 967 050,00 3 569 818,84 1 397231,16 0.00 166 375,00

1266 ~ 04 2012 04 2012 5 6 154,80 2,00 1,00 1,00 89,80 26,00 63,80 2 716 450,00 1 952 312,60 764 137,40 0,00 223 850,00

10 1566 04 2012 04 2012 27 27 500,20 10,00 2,00 8,00 434,20 80,70 353,50 13 134 550,00 9439 801,08 3 694 748,92 0,00 614 075,00

424 04 2QI3 02.2014 10 1 857,10 1,00 0,00 1,00 26,50 0,00 26,50 801 625,00 576 127,90 225 497,10 0,00 3 025,00

1566 04 2012 04.2012 6 6 393,40 4,00 0,00 4,00 125,30 0,00 125,30 3 790 325,00 2 724 106,58 1066 218,42 0,00 69 575,00

х х X 6 5 197,60 4,00 1,00 3,00 197,60 51,70 145,90 5 621 720,00 4 040 330,16 1 581 389,84 0,00 2 876 980,00

3186 04 2012 03.2013 5 6 197,60 4,00 1,00 3,00 197,60 51,70 145,90 5 621 720,00 4 040 330,16 1 581 389,84 0,00 2 876 980,00

х X 42 42 150,90 23,00 9,00 14,00 883,28 309,20 574.08 26 719220,00 19 203 103,41 7 516 116,59 0.00 7697 280,00

5421 042013 04.2014 4 4 130,10 2,00 0,00 2,00 130,10 0,00 130,10 3 935 525,00 2 828 461,82 1 107 063,18 0,00 1 133 747,09

------ 15----- 996 042013 04 2014 И 11 144,00 5,00 1,00 4,00 144.00 20,32 123,68 4 356 000,00 3 130 657,20 1 225 342.80 0.00 1254 877.64

16 5421 1 04 2013 04 2014 10 10 513,40 7,00 7,00 0,00 245,78 245,78 0,00 7 434 845,00 5 343 423,10 2 091 421,90 0,00 2 141 832,12

5421 04 2013 04 2014 17 17 363,40 9,00 1,00 8,00 363,40 43,10 320,30 10 992 850,00 7 900 561,29 3 092 288,71 0,00 3 166 823,15

х х х 56 12 3 001,00 4,00 2,00 2,00 173,70 81,30 92,40 4 918 650,00 3 535 033,74 1 383 616,26 0,00 363 950,00

60 042013 02.2014 31 5 993,00 2,00 1.00 1,00 73,40 31,50 41,90 2 171 950,00 1 560 980,46 610 969,54 0.00 158 250,00

60 042013 02.2014 13 2 414,00 1,00 1,00 0,00 49,80 49,80 0,00 1 219 075,00 876 149,20 342 925,80 0,00 10 075,00

20 60 04.02.2002 04.2013 02.2014 12 4 594,00 1,00 0,00 1,00 50,50 0,00 50,50 1 527 625,00 1 097 904,08 429 720,92 0,00 195 625,00

х X X X 75 75 652,40 43,00 26,00 17,00 445,20 836,50 608,70 42 266812,50 30 377 158,12 11 889654,38 0,00 290 400,00

782 04.2013 02.2014 16 16 395,90 10,00 6,00 4,00 395,90 242,50 153,40 11672 718,75 8 389 182,96 3 283 535,79 0,00 0,00

?82 30.12.2011 04.2013 02.2014 14 14 277,40 5,00 2,00 3,00 277,40 111,10 166,30 8001 881,25 5 750 952,05 2 250 929,20 0,00 0,00

23 п Волово ул Железнодорожная д З  1 782 30.12.2011 042013 02.2014 10 10 155,90 6,00 4,00 2,00 155,90 105,80 50,10 4 486 831,25 3 224 685,62 1 262 145,63 0,00 ----------- Щ

2

Адрес
м к д

Документ,
подтверждающий
признание МКД

П
ла

ни
ру

ем
ая

да

та

ок
он

ча
ни

я
пе

ре
се

ле
ни

я

П
ла

ни
ру

ем
ая

да

та

сн
ос

а
М

К
Д

Чи
сл

о
жи

те
ле

й
вс

ег
о

Чи
сл

о
жи

те
ле

й
пл

ан
ир

уе
мы

х
к

пе
ре

се
ле

ни
ю

Об
щ

ая

пл
ощ

ад
ь

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий

М
К

Д

Количество расселяемых жилых
помещений

Расселяемая площадь жилых
помещений Стоимость переселения граждан

Д
оп

ол
ни

те
ль

ны
е

ис
то

чн
ик

и
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

g

в том числе

1

в том числе

со

в том числе

Н
ом

ер

Д
ат

а

ча
ст

на
я

со
бс

тв
ен

но
ст

ь

му
ни

ци
па

ль
на

я
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

ча
ст

на
я

со
бс

тв
ен

но
ст

ь

му
ни

ци
па

ль
на

я
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

Ф
он

да

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

Ро

сс
ий

ск
ой

Ф

ед
ер

ац
ии

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

ме
ст

но
го

бю

дж
ет

а

ед ед. ед кв.м кв.м КВ.М руб. руб. руб. .. Pjf: РУб-
..... 1— 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

■"2" ..... 03.03.2005 04.2012 02.2014 21 2| 361,50 13,00 12,00 1,00 339,20 315,80 23,40 9 943 931,25 7 146 703,39 2 797 227,86 0,00 290 400,00

25... 30.12.20П 04 2013 02 2014 6 6 173,10 4,00 0,00 4,00 97,80 0,00 97,80 2 958 450,00 2 126 238,01 832 211,99 0.00 0,00

26 783 30.12.2011 04 2013 02 2014 з з 111,70 3,00 2,00 1,00 93,10 61,30 31,80 2 604 525,00 1 871 872,12 732 652,88 0,00 0,00

27 783 30.12.2011 04 2013 02 2014 I 1 56,10 1,00 0,00 1,00 29.40 0.00 29,40 889 350,00 639 175,84 250 174,16 0,00 0,00

28 п Волово ул Слепцова д. 80 784 30.12.2011 04.2013 02.2014 4 4 120,80 1,00 0,00 1,00 56,50 56.50 1 709 125.00 1 228 348.13 480 776,87 0,00 0.00

от14 . 06 . 2016 №224

Приложение № 2
к постановлению правительства

Тульской области

Обоснование объема средств
направленных на реализацию региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Тульской области на 2012-2013 годы,

утвержденной постановлением правительства Тульской области от 05.03.2012 № 87

№

Расселяемая площадь Строительство МКД
Приобретение жилых

помещений у застройщиков
Приобретение жилых помещений у
лиц, не являющихся застройщиком

Выкуп жилых помещений у
собственников

Ст
ои

мо
ст

ь
вс

ег
о

До
по

лн
ит

ел
ьн

ые

ис
то

чн
ик

и
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

Но
рм

ат
ив

на
я

ст
ои

мо
ст

ь
I

кв
.м

3/4

от
но

рм
ат

ив
но

й
ст

ои
мо

ст
и

е

Ча
ст

на
я

со
бс

тв
ен

но
ст

ь
в

1
3
1

ё

и Уд
ел

ьн
ая

ст

ои
мо

ст
ь

1

1
3

1

ё

Уд
ел

ьн
ая

ст

ои
мо

ст
ь

I

13
ё

ё

и Уд
ел

ьн
ая

ст

ои
мо

ст
ь

I

1
3
5

ё

8 Уд
ел

ьн
ая

ст

ои
мо

ст
ь

1

кв м кв м кв м руб. руб. кв. м руб. руб. кв. м руб. руб. кв. м руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

5 460,08 1 796,30 0,00 0,00 5 268,28 158 674 015,00 30 118,75 0,00 0,00 191,80 4 351 462,50 22 687,50 163 025 477,50 14 891 885,00 30 250,00 22 687,50

2 760,30 517,60 0,00 0,00 2 760,30 83 499 075,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 499 075,00 3 663 275,00 30 250,00 22 687,50

1 мкр Подпесный ул Клубная д.З 290,30 0,00 0,00 0,00 0,00 290,30 8 781 575,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 781 575,00 399 300,00 30 250,00 22 687,50

2 мкр Северо-Задонск ул Тургенева д. 1 21,40 0,00 0,00 0,00 0,00 21,40 647 350,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 350.00 108 900,00 30 250,00 22 687,50

3 мкр Северо-Задонск ул Школьная д. 6а 383,70 193,10 0,00 0,00 0,00 383,70 11 606 925,00 30 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 И 606 925,00 641 300,00 30 250,00 22 687,50

4 мкр Северо-Задонск ул Школьная д.8а 559,90 73,80 0,00 0,00 0,00 559,90 16 936 975,00 30 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 16 936 975,00 484 000,00 30 250,00 22 687.50

5 мкр Центральный ул Карла Либкнехта д. 7 155,80 61,90 0,00 0,00 0,00 155,80 4 712 950,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 712 950,00 127 050,00 30 250,00 22 687,50

6 245,20 82,10 0,00 0,00 0,00 245,20 7 417 300,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 417 300,00 526 350.00 30 250,00 22 687,50

7 мкр Центральный ул Ленина д.23 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,00 7 986 000,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 986 000,00 299 475,00 30 250,00 22 687,50

8 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 164,20 4 967 050,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 967 050,00 166 375,00 30 250,00 22 687,50

9 мкр Центральный ул Октябрьская д. 16 89,80 26,00 0,00 0,00 0,00 89,80 2 716 450,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 716 450,00 223 850,00 30 250,00 22 687,50

10 434,20 80,70 0,00 0,00 0,00 434,20 13 134 550,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 13 134 550,00 614 075,00 30 250,00 22 687,50

11 мкр Шахтерский ул Полевая д.8 26,50 0,00 0,00 0,00 0,00 26,50 801 625,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 625,00 3 025.00 30 250,00 22 687,50

12 125,30 0,00 0,00 0,00 0,00 125,30 3 790 325,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790 325,00 69 575,00 30 250,00 22 687,50

197,60 51,70 0,00 0,00 197,60 5 621 720,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 720,00 2 876 980,00 30 250,00 22 687,50

п г Новомосковск ул Водопьянова д. 11 197,60 51,70 0,00 0,00 0,00 197,60 5 621 720,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 720,00 2 876 980,00 30 250,00 22 687,50

883,28 309,20 0,00 0,00 883,28 26 719 220,00 30 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 26 719 220,00 7 697 280,00 30 250,00 22 687,50

14 гТула пер Денисовский д.8 литера В 130,10 0,00 0,00 0,00 0,00 130,10 3 935 525,00 30 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 935 525,00 1 133 747,09 30 250,00 22 687,50

15 144,00 20,32 0,00 0,00 0,00 144,00 4 356 000,00 30 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356 000,00 I 254 877.64 30 250,00 22 687,50

16 245,78 245,78 0,00 0,00 0,00 245,78 7 434 845,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 7 434 845,00 2 141 832,12 30 250,00 22 687,50

17 363,40 43,10 0,00 0,00 0,00 363,40 10 992 850,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 992 850,00 3 166 823,15 30 250,00 22 687,50

173,70 81,30 0,00 0,00 173,70 4 918 650,00 28 316,93 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 650,00 363 950,00 30 250,00 22 687,50

18 73,40 31,50 0,00 0,00 0,00 73,40 2 171 950,00 29 590,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 950,00 158 250,00 30 250,00 22 687,50

49,80 49,80 0,00 0,00 0,00 49,80 1 219 075,00 24 479,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 219 075,00 10 075,00 30 250,00 22 687,50

20 50,50 0,00 0,00 0,00 0,00 50,50 1 527 625.00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 625,00 195 625,00 30 250,00 22 687,50

1 445,20 836,50 0,00 0,00 1 253,40 37 915 350,00 30 250,00 0,00 0,00 191,80 4 351462,50 22 687.50 42 266 812,50 290 400,00 30 250,00 22 687,50

21 395,90 242,50 0,00 0,00 0,00 355.80 10 762 950,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 40,10 909 768,75 22 687.50 И 672 718,75 0.00 30 250,00 22 687,50

22 п Волово ул Железнодорожная д.26 277.40 111,10 0,00 0,00 0,00 225.90 6 833 475,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 51,50 1 168 406,25 22 687,50 8 001 881,25 0,00 30 250,00 22 687,50

23 155,90 105,80 0,00 0,00 0,00 125,60 3 799400,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 30,30 687 431.25 22 687,50 4486 831,25 0,00 30250,00 22 687,50

24 п Волово ул Железнодорожная д.5 339,20 315,80 0,00 0,00 0,00 297,30 8 993 325,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 41,90 950 606,25 22 687,50 9 943 931,25 290 400,00 30 250,00 22 687.50

25 п Волово ул Ленина д.57 97,80 0,00 0,00 0,00 0,00 97,80 2 958 450,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 450,00 0,00 30 250,00 22 687,50

2

№
Адрес МКД

Расселяемая площадь Строительство МКД
Приобретение жилых

помещений у застройщиков
Приобретение жилых помещений у
лиц, не являющихся застройщиком

Выкуп жилых помещений у
собственников

Ст
ои

мо
ст

ь
вс

ег
о

Д
оп

ол
ни

те
ль

ны
е

ис
то

чн
ик

и
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

Н
ор

ма
ти

вн
ая

ст

ои
мо

ст
ь

1
кв

.м

3/4

от
но

рм
ат

ив
но

й
ст

ои
мо

ст
и

е
8
03 Ча

ст
на

я
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

в

П
ло

щ
ад

ь

С
то

им
ос

ть

Уд
ел

ьн
ая

ст

ои
мо

ст
ь

1

П
ло

щ
ад

ь

С
то

им
ос

ть

Уд
ел

ьн
ая

ст

ои
мо

ст
ь

1

П
ло

щ
ад

ь
■

С
то

им
ос

ть

Уд
ел

ьн
ая

ст

ои
мо

ст
ь

1

П
ло

щ
ад

ь

С
то

им
ос

ть

Уд
ел

ьн
ая

ст

ои
мо

ст
ь

1

КВ м КВ м КВ м руб. руб. кв. м руб. руб. кв. м руб. руб. кв. м руб. руб. руб. руб. руб. руб.

76 п Волово ул Ленина д.66а 93,10 61,30 0,00 0,00 0,00 65,10 1 969 275,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 28,00 635 250,00 22 687,50 2 604 525,00 0,00 30 250,00 22 687,50

77 п Волово ул Слепцова д.72 29.40 0,00 0,00 0,00 0,00 29,40 889 350,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 350,00 0,00 30 250,00 22 687,50

28 п Волово ул Слепцова д.80 56,50 0,00 0,00 0,00 0,00 56,50 1 709 125,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 125,00 0,00 30 250,00 22 687,50

1 4 . 0 6 . 2 0 1 6  № 224

Приложение № 3
к постановлению правительства

Тульской области

от

Д остигнуты е показатели вы полнения
реализации региональной адресной программ ы  по переселению  граж дан из аварийного ж и л и щ н о г о  фонда в Тульской области на 2012-2013 годы ,

утверж денной постановлением  правительства Тульской области от 05.03.2012 Л» 87

№ п/п
1

Город Тула
Рабочий поселок Волово
Город Донской
Г ород Новомосковск

Наименование МО

Итого по программе

Г ород Ясногорск
2013 год

Г ород Тула
Рабочий поселок Волово
Г ород Донской
Город Новомосковск
Город Ясногорск

2012 год
Г ород Тула
Рабочий поселок Волово
Город Донской
Г ород Новомосковск
Город Ясногорск

Расселенная площадь
I

квартал

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

II
квартал

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1П
квартал

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

IV
квартал

5 460,08
883,28

1 445,20
2 760,30

197,60
173,70

2 189,48
883,28

1 106,00
26,50
0,00

173,70
3 270,60

0,00
339,20

2 733,80
197,60
0,00

Всего по
году

5 460,08
883,28

1 445,20
2 760,30

197,60
173,70

2  189,48
883,28

1 106,00
26,50
0,00

173,70
3 270,60

0,00
339,20

2  733,80
197,60
0,00

Количество расселенных помещении
I

квартал
ед.

II
квартал

Ш
квартал

ед.
10
0

IV
квартал

140
23
43
66

58
23
30

82

13
65

Всего по
году

12
140
23
43
66
4

58
23
30

82

13
65

Количество переселенных жителей
I

квартал

13

П
квартал

14

Ш
квартал

15

IV
квартал

16
288
42
75
153

12
109
42
54

12
179

21
152

Всего по
году
чел.
17
288
42

- 75
153

12

109
42
54

12
179

21
152